



## SEDE LEGALE: CORSO ITALIA, 42 - SEDE OPERATIVA: VIA ANACREONTE (EX LICEO)

Tel. 0835 542309 - Fax 0835 542309 - C.F. 90000410770 - 75012 Bernalda (MT)

Prot. nr. 1/2019

Ai membri del Consiglio Direttivo
BOVE Cinzia
CARECCIA Rossella
DEL CASTELLO Margherita
GALLI Vincenzo
LOMBARDI Barbara Carmela
SIRAGO Fabio Giuseppe
PORTARULO Domenico
TORRACO Federica

VIGGIANO Donato

BERNALDA

OGGETTO: Convocazione Consiglio Direttivo.

Si comunica a tutti i membri del Direttivo della Pro Loco di Bernalda che, in data 14.01.2019, alle ore 18,30 presso la sede ex liceo, si terrà il Consiglio Direttivo dell'Associazione Pro Loco di Bernalda. I punti all' ODG saranno i seguenti:

- Relazione del Presidente sulle attività svolte nell'anno 2018.;
- Approvazione verbali Consiglio Direttivo e Assemblee redatti nell'anno 2018;
- Discussione preliminari su conferme e/o variazioni in merito agli eventi da realizzare nell'anno 2019;
- Servizio Civile (richiesta occupazione luogo pubblico e casetta per istituire infopoint);
- ➤ Eventuali azioni da intraprendere , contro ignoti, per arginare la sottrazione dei cartelli pubblicitari ubicati in area verde a S.Donato, in adozione alla Proloco:
- Sponsor da contattare;
- Delucidazioni sulle mansioni degli organi del Direttivo;
- Acquisizione apparecchio TV usato, ricevuto in donazione.

Considerata la quantità e consistenza dei i punti all.o.d.g., in caso di prolungamento dei tempi , i lavori verrano ripresi martedì 15/01/2019, stessa ora, oppure data da concordare.

La presente convocazione comprende la stessa che, eventualmente, sarà oggetto di aggiornamento.

I signori dirigenti sono invitati, nei limiti del possibile, a non prendere altri impegni concomitanti, che debbano, poi, costringere ad abbandonare l'assemblea in pieno svolgimento. Per lo stesso motivo e per il rispetto reciproco, auspico una responsabile puntualità. Grazie!

Si rammenta a tutti i componenti che, in caso di mancata partecipazione, è necessario inviare idonea giustifica scritta. Eventuali variazioni saranno tempestivamente comunicate. Li, 10 gennaio 2019

Cordiali saluti

Il Presidente F.to: Vincenzo GALLI